

graficzny element dekoracyjny,
logo organizacji



STOWARZYSZENIE POMOCY OSOBOM AUTYSTYCZNYM

ul. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego 28, 80-365 Gdańsk

tel. / fax (+ 48 58) 557-53-41; www.spoa.org.pl; e-mail: autyzm@spoa.org.pl

BANK PKO BP S.A. II o/Gdańsk nr 88 1020 1811 0000 0002 0072 0474

organizacja pożytku publicznego KRS: 0000112634

Gdańsk, 02 październik 2020 r.

*Szanowny Pan
dr hab. Adam Bodnar
Rzecznik Praw Obywatelskich*


W imieniu środowiska osób ze spektrum autyzmu i ich rodzin składam Panu nasze najserdeczniejsze podziękowania i wyrazy uznania dla Pana pracy i zasług na rzecz systemowej ochrony podstawowych praw i wolności oraz na rzecz respektowania praw człowieka w życiu codziennym.

Bardzo dziękuję Panu za zaangażowanie w poszanowanie praw osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin. Wypowiadał się Pan w wielu ważnych dla środowiska sprawach, jednak dla nas szczególnie istotny był Pański mocny głos wsparcia procesu deinstytucjonalizacji, o który walczymy od lat, a, który jest kluczowy dla odzyskania przez osoby z niepełnosprawnościami godności i podmiotowości. Dobrze było mieć Rzecznika, który rozumie nasze problemy i wspiera nas w działaniach na rzecz budowania lepszego, bardziej przyjaznego i sprawiedliwego świata dla osób z niepełnosprawnościami.

Chciałam też Panu osobiście serdecznie podziękować za wsparcie prawne w mojej walce o to, by nie dopuścić do przymusowej ekshumacji ciała mojego męża sp. Arama Rybickiego. Było ono dla mnie bardzo ważne, ponieważ wiedziałam, że nie jestem sama, że stoi za mną autorytet Rzecznika.

Podobne poczucie w czasie Pana kadencji miało tysiące osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin, kiedy mogły liczyć na Pana wiedzę i zaangażowanie, gdy występował Pan w ich imieniu i w ich interesie.

Jeszcze raz serdecznie Panu dziękuję i życzę lepszej, bardziej sprawiedliwej i praworządnej Polski dla nas wszystkich.

STOWARZYSZENIE
POMOCY OSOBOM AUTYSTYCZNYM
80-365 Gdańsk, ul. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego 28
tel./fax 58 557 53 41
PRZEWODNICZĄCA

Małgorzata Rybicka